
Uchwała Nr VI/28/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie  

wyrażenia opinii dotyczącej wniosków  

do Budżetu Obywatelskiego 2026 r. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 28 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Negatywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„Wybieg dla psów Strzyża/Garnizon” (STR/1488)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 2 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„ZIELONA Strzyża” (STR/1627)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 3 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„OKAZała Strzyża” (STR/1629)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 4 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„Przyjazny KWADRAT” (STR/1630)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 5 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„Re-Vital MACZEK” STR/1631)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 



-2- 

§ 6 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„Defibrylator AED w zasięgu ręki” (STR/1666)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 7 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„Gra Terenowa na Orientację Strzyża 2026 - Zabawa z Mapą” (STR/1818)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 8 

Pozytywnie opiniujemy projekt dzielnicowy  

„Książkomat dla mieszkańców dzielnicy Strzyża” (STR/1830)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 9 

Pozytywnie opiniujemy projekt ogólnomiejski  

„Pokonajmy raka - bezpłatne badania krwi” (OGM/1469)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 10 

Pozytywnie opiniujemy projekt ogólnomiejski  

„Spacery przyrodnicze z przewodnikiem w każdej dzielnicy Gdańska” (OGM/1639)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 11 

Pozytywnie opiniujemy projekt ogólnomiejski  

„Warto Żyć z sercem - przegoń zawał serca od przedszkola do seniora” (OGM/1822)  

zgłoszony w ramach „Budżetu Obywatelskiego 2026 w Gdańsku”. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


		2025-06-04T21:35:24+0200




